Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

Администрация города Ханты-Мансийска
Протокол № 2 рассмотрения единственной заявки
конкурсной комиссией открытого конкурса № 1
на право заключения инвестиционного договора

для реализации инвестиционного проекта по созданию объекта местного значения
«Молодежный спортивно-досуговый центр» (далее -  Комиссия)

Место проведения:
г. Ханты-Мансийск, ул. Дзержинского, 6,
зал заседаний Думы города Ханты-Мансийска, каб. № 407 (4 этаж).

Дата проведения: 19 марта 2020 года.

Время проведения: начало: 12 -  00 час.; окончание: 12 -  09 час.

Председательствовал:
1. Наумов - начальник управления экономического развития и

Семен Александрович инвестиций Администрации города Ханты-
Мансийска, заместитель председателя Комиссии

Присутствовали члены Комиссии:

2. Корчевская - директор Департамента градостроительства и
Елена Александровна архитектуры Администрации города Ханты-

3. Граф Олеся Ильинична - директор Департамента управления финансами
Администрации города Ханты-Мансийска

Мансийска

4. Витвицкий Александр
Владимирович

директор Департамента муниципальной
собственности Администрации города Ханты-
Мансийска

5. Струженко
Юлия Валентиновна

начальник юридического управления
Администрации города Ханты-Мансийска

6. Кусакина
Юлия Александровна

- представитель общественной организации «Торгово-
промышленная палата Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры», директор
Департамента развития предпринимательства

7. Пилипас - представитель общественной организации
Антон Владимирович «Федерация плавания города Ханты-Мансийска»,

Президент

8. Шеногина - заместитель начальника управления экономического
Надежда Юрьевна развития и инвестиций Администрации города

Ханты-Мансийска, секретарь Комиссии

Повестка дня:
Рассмотрение единственной заявки на участие в открытом конкурсе № 1 на

право заключения инвестиционного договора для реализации инвестиционного
проекта по созданию объекта местного значения «Молодежный спортивно-досуговый
центр» (далее -  Конкурс №1) муниципального предприятия
«Ханты-Мансийские городские электрические сети», адрес: г.Ханты-Мансийск,
ул.Дзержинского, д.21.

По вопросу повестки дня:
Извещение о проведении Конкурса №1 опубликовано в информационном

издании «Городская общественно-политическая газета «Самарово -  Ханты-Мансийск»
(выпуск №8 от 27.02.2020).

Информация о проведении Конкурса №1, конкурсная документация и
изменения к ним размещены на Официальном информационном портале органов
местного самоуправления города Ханты-Мансийска (http://admhmansy.ru/) и на
Инвестиционном портале города Ханты-Мансийска (https://investhm.ru/).

Вскрытие конверта с заявкой на участие в Конкурсе №1 проведено 18.03.2020 в
10-03 по адресу: г. Ханты-Мансийск, ул. Дзержинского, 6, конференц-зал
Администрации города Ханты-Мансийска, каб. № 209 (2 этаж).

Непосредственно перед рассмотрением заявки на участие в
Конкурсе № 1 заместителем председателя Комиссии объявлено:

- о ведении аудиозаписи процедуры рассмотрения заявки заявителя Конкурса;
- о присутствии 7 из 8 членов (87,5%) Комиссии с правом голоса, кворум

имеется, Комиссия правомочна проводить процедуру рассмотрения единственной
заявки на участие в Конкурсе № 1;

- средства, внесенные заявителем в качестве обеспечения заявки на участие в
Конкурсе №1 поступили на счет в срок и в размере, установленном конкурсной
документацией;

- уполномоченным органом представлено заключение о соответствии заявителя
и представленной им заявки требованиям, установленным извещением о проведении
Конкурса №1 и конкурсной документацией.

Решение комиссии:
1.Признать заявителя муниципальное предприятие «Ханты-Мансийские

городские электрические сети» и представленную им заявку соответствующей
требованиям, установленным извещением о проведении Конкурса №1 и конкурсной
документацией.

«За» -  единогласно; «Против» -  нет; «Воздержался» -  нет.
2.Принять решение о возможности заключения инвестиционного договора с

заявителем -  муниципальным предприятием «Ханты-Мансийские городские
электрические сети».

«За» -  единогласно; «Против» -  нет; «Воздержался» -  нет.

http://admhmansy.ru/
https://investhm.ru/

К настоящему протоколу прилагаются и являются его неотъемлемой частью:
1.Лист регистрации присутствующих на заседании конкурсной комиссии по

рассмотрению единственной заявки для участия в конкурсе № 1 на право заключения
инвестиционного договора для реализации инвестиционного проекта по созданию
объекта местного значения «Молодежный спортивно-досуговый центр».

Заместитель председателя Комиссии:

Начальник управления
экономического развития и
инвестиций Администрации
города Ханты-Мансийска

Члены Комиссии:

директор Департамента
градостроительства и архитектуры
Администрации города
Ханты-Мансийска

директор Департамента
управления финансами
Администрации города
Ханты-Мансийска

директор Департамента
муниципальной собственности
Администрации города
Ханты-Мансийска

Е.А.Корчевская

О.И.Граф

А.В.Витвицкий

начальник юридического
управления Администрации
города Ханты-Мансийска Ю.В.Струженко

представитель общественной
организации «Торгово-
промышленная палата Ханты-
Мансийского автономного округа
-  Югры», директор Департамента
развития предпринимательства

представитель общественной
организации «Федерация плавания
города Ханты-Мансийска»,
Президент

Ю.А.Кусакина

А.В.Пилипас

Приложение к протоколу №2
рассмотрения единственной заявки

Лист регистрации присутствующих на заседании конкурсной комиссии
по рассмотрению единственной заявки для участия в конкурсе № 1

на право заключения инвестиционного договора для реализации
инвестиционного проекта по созданию объекта местного значения

«Молодежный спортивно-досуговый центр»

Дата: 19.03.2020
Время: 12-00
Место: г. Ханты-Мансийск, ул. Дзержинского, 6,
зал заседаний Думы города Ханты-Мансийска, каб. № 407 (4 этаж).

№
п/п

Ф.И.О. члена комиссии,
присутствующего на заседании

Должность

1 Наумов
Семен Александрович

начальник управления экономического
развития и инвестиций Администрации
города Ханты-Мансийска

2 Корчевская
Елена Александровна

директор Департамента
градостроительства и архитектуры
Администрации города
Ханты-Мансийска

3 Граф Олеся Ильинична директор Департамента управления
финансами Администрации города
Ханты-Мансийска

4 Витвицкий Александр Владимирович директор Департамента муниципальной
собственности Администрации города
Ханты-Мансийска

5 Струженко Юлия Валентиновна начальник юридического
управления Администрации города
Ханты-Мансийска

6 Кусакина
Юлия Александровна

представитель общественной
организации «Т оргово-промышленная
палата Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры», директор Департамента
развития предпринимательства

7 Пилипас Антон Владимирович представитель общественной
организации «Федерация плавания
города Ханты-Мансийска», Президент

Секретарь комиссии Н.Ю.Шеногина